

22.3.2019

A8-0206/675

Ændringsforslag 675
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 2 – stk. 2 – afsnit 1 c (nyt)

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

Medlemsstaterne anvender hverken dette direktiv eller direktiv 96/71/EF som ændret ved ... [2016/0070 (COD)] eller direktiv 2014/67/EU på transitkørsel.

Or. en

22.3.2019

A8-0206/676

Ændringsforslag 676
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 2 – stk. 2 – afsnit 1 d (nyt)

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

***Transitkørsel er helt udelukket fra
anvendelsesområdet for direktiv 96/71/EF
og for dette direktiv.***

Or. en

22.3.2019

A8-0206/677

Ændringsforslag 677
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 2 – stk. 2 – afsnit 2

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

Når udstationeringsperioden er længere end 3 dage, anvender medlemsstaterne bestemmelserne i artikel 3, stk. 1, første afsnit, litra b) og c), i direktiv 96/71/EF på hele udstationeringen på deres område i en kalendermåned, jf. første afsnit.

udgår

Or. en

AM\1180652DA.docx

PE621.702v01-00

DA

Forenet i mangfoldighed

DA

DA

Forenet i mangfoldighed

DA

22.3.2019

A8-0206/678

Ændringsforslag 678
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 2 – stk. 2 – afsnit 2

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

Når udstationeringsperioden er længere end **3** dage, anvender medlemsstaterne bestemmelserne i artikel 3, stk. 1, første afsnit, litra b) og c), **i direktiv 96/71/EF på hele** udstationeringen **på** deres område i en kalendermåned, jf. første afsnit.

Når udstationeringsperioden er længere end **[10] på hinanden følgende** dage **ved international transport og [syv] på hinanden følgende dage ved cabotagekørsel**, anvender medlemsstaterne bestemmelserne i artikel 3, stk. 1, første afsnit, litra b) og c), **på resten af** udstationeringen **inden for** deres område i en kalendermåned, jf. første afsnit.

Or. en

22.3.2019

A8-0206/679

Ændringsforslag 679
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 2 – stk. 3 – indledning

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

3. For så vidt angår beregningen af de perioder for udstationering, der er omhandlet i stk. 2:

3. For så vidt angår beregningen af de perioder for udstationering, der er omhandlet i stk. 2, ***kan en dag ikke være mindre end mindst 24 timer tilbragt på værtsmedlemsstatens område. De ugentlige hviletider indgår ikke i beregningen af perioderne for udstationering.***

Or. en

22.3.2019

A8-0206/680

Ændringsforslag 680
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 2 – stk. 3 – litra a

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

a) *betragtes en daglig arbejdsperiode på under seks timer på en værtsmedlemsstats område som en halv dag* *udgår*

Or. en

22.3.2019

A8-0206/681

Ændringsforslag 681
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 2 – stk. 3 – litra b

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

b) *betragtes en daglig arbejdsperiode* **udgår
på seks timer eller derover på en
*værtsmedlemsstats område som en hel dag***

Or. en

22.3.2019

A8-0206/682

Ændringsforslag 682
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 2 – stk. 3 – litra c

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

c) betragtes pauser og hviletider såvel udgår som rådhedsperioder, der tilbringes på en værtsmedlemsstats område, som en arbejdsperiode.

Or. en

22.3.2019

A8-0206/683

Ændringsforslag 683
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 2 – stk. 4

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

[...]

udgår

Or. en

Ændringsforslag 684
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 2 – stk. 4 – indledning

Kommissionens forslag

4. *Medlemsstaterne* må kun indføre følgende administrative krav og kontrolforanstaltninger:

Ændringsforslag

4. *Uanset artikel 9 i direktiv 2014/67/EU* må *medlemsstaterne* kun indføre følgende administrative krav og kontrolforanstaltninger:

a) en forpligtelse for føreren til at have eller tilgængeliggøre, hvis der anmodes herom i forbindelse med kontrol på vejene, et bevis, på papir eller elektronisk, på, at transporten finder sted i værtsmedlemsstaten som eksempelvis et elektronisk fragtbrev (e-CMR) eller beviser som omhandlet i artikel 8 i Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EF) nr. 1072/2009

b) en forpligtelse for føreren til at have eller tilgængeliggøre, hvis der anmodes herom i forbindelse med kontrol på vejene, data fra takografen og navnlig landekoderne på de medlemsstater, hvor føreren har opholdt sig i forbindelse med internationale transporter eller cabotagekørsel

c) i tilfælde af pålidelige indikationer på eventuelle overtrædelser af nærværende direktiv, direktiv 2006/22/EF og direktiv 2014/67/EU en forpligtelse for medlemsstaten til inden for en rimelig tidsfrist på ikke under 30 arbejdsdage at anmode etableringsmedlemsstaten om oplysninger, således at denne kan

fremsætte en anmodning over for operatøren efter udstationeringsperioden. De anførte oplysninger skal kun omhandle følgende:

– et bevis på, at transporten finder sted i værtsmedlemsstaten, som eksempelvis et elektronisk fragtbrev (e-CMR) eller beviser som omhandlet i artikel 8 i Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EF) nr. 1072/2009

– data fra takografen og navnlig landekoderne på de medlemsstater, hvor føreren har opholdt sig i forbindelse med internationale transporter eller cabotagekørsel

– en kopi af ansættelseskontrakten og udstationeringserklæringen eller et tilsvarende dokument såsom en arbejdsattest som omhandlet i artikel 3 i Rådets direktiv 91/533/EØF på et af EU's officielle sprog.

Or. en